

برگزاری نشست هم اندیشی انتخاب و تقدیر از واحدهای برتر تولید کننده مواد غذایی، آرایشی و

بهداشتی در معاونت غذا و دارو دانشگاه



جلسه هم اندیشی انتخاب و تقدیر از واحدهای برتر تولید کننده مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی به مناسبت روز جهانی غذا در معاونت غذا و دارو دانشگاه برگزار گردید.

این نشست با حضور مدیریت نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو، جمعی از کارشناسان این حوزه، رئیس اداره نظارت دامپزشکی استان، معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان، معاون بهبود تولیدات دامی و معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی در معاونت غذا و دارو دانشگاه برگزار گردید.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه در خصوص برگزاری این نشست گفت: نظر به شعار سال ۲۰۱۵ سازمان بهداشت جهانی مبنی بر "ایمنی غذا از مزرعه تا سفره" و تاکید بر اهمیت دسترسی آحاد مردم به غذایی سالم و کافی، لزوم ارتقاء ایمنی مواد غذایی را اولویتها دانسته لذا، نقش ایمنی مواد غذایی در محصولات کشاورزی و دامی به صورت مصرف مستقیم توسط مردم و یا به عنوان ماده اولیه در کارخانجات مواد غذایی حائز اهمیت می باشد.

دکتر اسماعیل زاده با اشاره به اینکه در سال های گذشته بر اساس شاخص های ارزیابی، واحدهای برتر تولید کننده مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی در طول سال انتخاب و در مراسم روز جهانی غذا از آنها تقدیر بعمل می آمد، در خصوص اهداف برگزاری این نشست گفت: در نظر است در مراسم روز جهانی غذا سال جاری مصادف با ۱۶ اکتبر (۲۴ مهرماه) ضمن تقدیر از واحدهای برتر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی از واحدهای برتر تولیدکننده محصولات کشاورزی و دامی نیز تقدیر به عمل آید تا ضمن تشویق این واحدها و معرفی آنها به مردم به عنوان واحدهای برتر سبب ایجاد انگیزه در آنها و سایر واحدهای مشابه گردد.

ریاست اداره نظارت دامپزشکی استان با ابراز خرسندی از برگزاری این نشست گفت: تعداد ۲۸ واحد تولیدی در سطح استان، موفق به اخذ پروانه تولید و بسته بندی مرغ بدون آنتی بیوتیک و همچنین یکی از ۱۶ کشتارگاه استان، موفق به اخذ تأییدیه از کشور روسیه جهت صادرات گردیده است. معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان ضمن تقدیر از معاونت غذا و دارو در برگزاری این جلسه، به اخذ پروانه تولید تخم مرغ بدون آنتی بیوتیک توسط ۳ واحد تولیدی، فعالیت مرکز تولیدکننده شیر خام با بار میکروبی و سوماتیک سل بسیار پایین و عاری از بروسلاز، همچنین واحدهای پرورش ماهی نزدیک به ارگانیک و واحدهای تولید تخم مرغ و خوراک دام دارای کد IR و تأییدیه صادرات اشاره نمود.

جانشین معاونت بهداشت تولیدات دامی و جانشین معاونت بهداشت تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی، با اشاره به غیر اختصاصی بودن متولیان غذای سالم، از برگزاری جلسات مشترک ابراز حمایت و لزوم ارتباط تنگاتنگ بین سازمانها را در رسیدن به اهداف ضروری دانسته و پیشنهاد کردند که قبل از ورود محصولات کشاورزی به میادین بار، توسط کارشناسان کنترل و این محصولات با نام تجاری عرضه گردد.

روابط عمومی معاونت غذا و دارو

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

